

**Загальний кошторис вартості послуг з пожежного спостереження, ремонту і технічного обслуговування системи пожежної сигналізації, що знаходиться на виробничому об'єкті філії «УГВ-Сервіс» АТ «Укргазвидобування», розташованому у Харківській області**

| № з/п                     | Найменування послуги                                                                | Од. виміру | Кількість послуг | Загальна максимальна вартість всіх послуг без ПДВ, грн. | Загальна максимальна вартість всіх послуг з ПДВ, грн. |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| 1.                        | Послуги з пожежного спостереження за об'єктом                                       | Посл.      | 12               | 4800,00                                                 | 4800,00                                               |
| 2.                        | Послуги з ремонту та/або заміни запчастин системи пожежної сигналізації за об'єктом | Посл.      | 132              | 5179,16                                                 | 5179,16                                               |
| 3.                        | Послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації за об'єктом       | Посл.      | 1                | 22800,00                                                | 22800,00                                              |
| <b>Разом, грн. з ПДВ:</b> |                                                                                     |            |                  |                                                         | <b>32 779,16</b>                                      |
| <b>Сума ПДВ</b>           |                                                                                     |            |                  | <b>- %:</b>                                             | <b>0,00</b>                                           |

1) **Загальна максимальна вартість** послуг з пожежного спостереження, ремонту і технічного обслуговування системи пожежної сигналізації за цим кошторисом становить 32 779,16 грн (тридцять дві тисячі сімсот сімдесят дев'ять гривень 16 копійок), ПДВ немає.

2) **Строк надання послуг:** Послуги надаються систематично за окремими заявками Замовника та на підставі графіку щомісячного обслуговування системи протипожежного захисту, погодженого із Замовником, у обсягах відповідно до Регламентів з технічного обслуговування, але не пізніше **15.11.2023 року**.

3) **Умови та строки оплати:** Оплата за фактично надані послуги здійснюється Замовником протягом **30 (тридцяти) календарних днів** з дати отримання від Виконавця рахунку, який оформляється на підставі підписаного Сторонами акту приймання-передачі наданих послуг (за кожною окремою заявкою), шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

4) Цей кошторис вартості послуг є невід'ємною частиною Договору № \_\_\_\_\_ від « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ року.

**ПІДПИСИ СТОРІН:**

**Виконавець:**  
  
(В.В. Шульга)  
М.П.

**Замовник:**  
\_\_\_\_\_  
(І.Ю. Мохній)  
М.П.

**Кошторис вартості  
послуг з пожежного спостереження за системою протипожежного захисту  
на виробничому об'єкті філії «УГВ-Сервіс» АТ «Укргазвидобування»,  
розташованому у Харківській області**

| №<br>п/п             | Статті<br>витрат   | Найменування<br>послуг                                                                                                                                                                                                                                      | Од.<br>виміру | К-сть* | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. без<br>ПДВ | Сума, грн.<br>без ПДВ |
|----------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------------------------------------|-----------------------|
| 1.                   | Вартість<br>послуг | <i>Пожежне<br/>спостереження за<br/>системою<br/>протипожежного<br/>захисту на об'єкті<br/>за адресою:<br/><u>Харківська область,</u><br/><u>Красноградський</u><br/><u>район, с. Наталине,</u><br/><u>вул. Промислова, 54</u><br/>(1 послуга=1 місяць)</i> | Посл.         | 12     | 400,00                                 | 4800,00               |
| Разом, грн. без ПДВ: |                    |                                                                                                                                                                                                                                                             |               |        |                                        | 4800,00               |
| Сума ПДВ             |                    |                                                                                                                                                                                                                                                             |               |        | - %:                                   | -                     |
| Разом, грн. з ПДВ:   |                    |                                                                                                                                                                                                                                                             |               |        |                                        | -                     |

\* фактичне нарахування вартості послуг з пожежного спостереження за системою протипожежного захисту розпочинається з моменту підключення об'єкту Замовника до віддаленого центру Виконавця та, відповідно, до точки доступу. При цьому нарахування оплати за послуги з пожежного спостереження об'єктів, які були підключені після 15-го числа звітного місяця здійснюється з наступного, що слідує за звітним місяцем.

**ПІДПИСИ СТОРІН:**

**Виконавець:**



( В.В. Шульга )

**Замовник:**

( І.Ю. Мохній )

М.П.

**Кошторис вартості послуг****з ремонту та/або заміни запчастин системи пожежної сигналізації**за адресою: Харківська область, Красноградський район, с. Наталіне, вул. Промислова, 54

| №<br>п/п                  | Найменування та перелік<br>послуг та запчастин**                                                                                                 | Од.<br>виміру | К-сть | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. без<br>ПДВ | Сума, грн.<br>без ПДВ* |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------------------------|------------------------|
| <b>1. Вартість послуг</b> |                                                                                                                                                  |               |       |                                        |                        |
| 1.                        | Заміна акумуляторної батареї до приймально-контрольного приладу «Тирас-16.128П» (18 А\г, 12В)                                                    | Посл.         | 2     | 10,00                                  | 20,00                  |
| 2.                        | Заміна акумуляторної батареї до приймально-контрольного приладу «Тирас-16П» (18 А\г, 12В)                                                        | Посл.         | 1     | 10,00                                  | 10,00                  |
| 3.                        | Заміна акумуляторної батареї до приймально-контрольного приладу «Тирас-8П» (12А, 7А/г)                                                           | Посл.         | 1     | 10,00                                  | 10,00                  |
| 4.                        | Заміна сповіщувача пожежного димового «ИПК-8» (або еквівалент)                                                                                   | Посл.         | 16    | 10,00                                  | 160,00                 |
| 5.                        | Заміна сповіщувача пожежного теплового «СП-103-2А2Ех» (або еквівалент)                                                                           | Посл.         | 5     | 10,00                                  | 50,00                  |
| 6.                        | Заміна сповіщувача пожежного ручного «ИРП-1» (або еквівалент)                                                                                    | Посл.         | 3     | 10,00                                  | 30,00                  |
| 7.                        | Заміна сповіщувача пожежного ручного «ИРП-1Ех» (або еквівалент)                                                                                  | Посл.         | 1     | 10,00                                  | 10,00                  |
| 8.                        | Заміна сповіщувача теплового «ТПТ-3» (або еквівалент)                                                                                            | Посл.         | 1     | 10,00                                  | 10,00                  |
| 9.                        | Заміна сповіщувача «СП-2.1» (або еквівалент)                                                                                                     | Посл.         | 1     | 10,00                                  | 10,00                  |
| 10.                       | Заміна сповіщувача пожежного димового «Артон ДЛІ-3» (або еквівалент)                                                                             | Посл.         | 1     | 69,16                                  | 69,16                  |
| 11.                       | Заміна кабелю для шлейфу пожежних сповіщувачів з мідними жилами перетином 0,5 мм <sup>2</sup> типу ПСВВ, вартість за 1м та 100м (або еквівалент) | Посл.         | 100   | 2,00                                   | 200,00                 |

|                                                          |                                                                                                      |     |     |             |                |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------------|----------------|
| <b>РАЗОМ вартість послуг:</b>                            |                                                                                                      |     |     |             | <b>579,16</b>  |
| <b>2. Вартість запасних частин /витратних матеріалів</b> |                                                                                                      |     |     |             |                |
| 1.                                                       | Акумуляторна батарея до приймально-контрольного приладу «Тирас-16.128П» (18 А\г, 12В)                | шт. | 2   | 300,00      | 600,00         |
| 2.                                                       | Акумуляторна батарея до приймально-контрольного приладу «Тирас-16П» (18 А\г, 12В)                    | шт. | 1   | 300,00      | 300,00         |
| 3.                                                       | Акумуляторна батарея до приймально-контрольного приладу «Тирас-8П» (12А, 7А\г)                       | шт. | 1   | 100,00      | 100,00         |
| 4.                                                       | Сповісвач пожежний димовий «ИПК-8», Україна                                                          | шт. | 16  | 50,00       | 800,00         |
| 5.                                                       | Сповісвач пожежний тепловий «СП-103-2А2Ех», Україна                                                  | шт. | 5   | 180,00      | 900,00         |
| 6.                                                       | Сповісвач пожежний ручний «ИРП-1», Україна                                                           | шт. | 3   | 50,00       | 150,00         |
| 7.                                                       | Сповісвач пожежний ручний «ИРП-1Ех», Україна                                                         | шт. | 1   | 100,00      | 100,00         |
| 8.                                                       | Сповісвач тепловий «ТПТ-3», Україна                                                                  | шт. | 1   | 30,00       | 30,00          |
| 9.                                                       | Сповісвач «СП-2.1», Україна                                                                          | шт. | 1   | 120,00      | 120,00         |
| 10.                                                      | Сповісвач пожежний димовий «Артон ДЛ-3», Україна                                                     | шт. | 1   | 1300,00     | 1300,00        |
| 11.                                                      | Кабель шлейфу пожежних сповісвачів з мідними жилами перетином 0,5 мм <sup>2</sup> типу ПСВВ, Україна | м   | 100 | 2,00        | 200,00         |
| <b>РАЗОМ запасних частин /витратних матеріалів:</b>      |                                                                                                      |     |     |             | <b>4600,00</b> |
| <b>3. Накладні витрати (транспортні, добові витрати)</b> |                                                                                                      |     |     |             | <b>0,00</b>    |
| <b>РАЗОМ за кошторисом, грн. без ПДВ:</b>                |                                                                                                      |     |     |             | <b>5179,16</b> |
| <b>Сума ПДВ</b>                                          |                                                                                                      |     |     | <b>- %:</b> | <b>-</b>       |
| <b>РАЗОМ за кошторисом, грн. з ПДВ:</b>                  |                                                                                                      |     |     |             | <b>-</b>       |

\* вартість послуг з ремонту та/або заміни запчастин системи пожежної сигналізації у кошторисі максимальна, фактична вартість визначається після проведення дефектування на підставі затвердженої фактичної дефектної відомості у відповідності до фактичних

несправностей/пошкоджень. Фактична вартість заміни запчастин та/або ремонту системи не може перевищувати ціну, визначену відповідним пунктом Договору.

Фактична вартість послуг за одиницю не може перевищувати ціну, визначену у даному кошторисі.

Обсяг послуг та запчастин (витратних матеріалів), може бути меншим за кількість, що зазначена у таблиці і залежить від фактичного стану системи та виробничої потреби Замовника у проведенні ремонту системи пожежної сигналізації.

**\*\*.** У детальних кошторисних розрахунках обов'язково зазначається інформація щодо виробника, маркування та/або типу матеріалів і запасних частин. Забороняється використання запасних частин (матеріалів), виробництво (поставка) яких відбувається на (з) території країн-агресорів та тих виробників, які перебувають під дією санкцій, спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів, передбачених діючими законодавчими та нормативно-правовими актами.

Виробник(-и) витратних матеріалів і запасних частин **не повинен(-ні) перебувати під дією санкцій, спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів, передбачених діючими законодавчими та нормативно-правовими актами на території України, а також не повинен(-ні) перебувати під дією міжнародних санкцій** – згідно із Додатком №9 до Договору «Санкційне застереження».

#### ПІДПИСИ СТОРІН:

Виконавець:

  
(В.В. Шульга)

Замовник:

\_\_\_\_\_(І.Ю. Мохній)  
М.П.

**Кошторис вартості послуги**  
**з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації**  
за адресою: Харківська область, Красноградський район, с. Наталине, вул. Промислова, 54  
(з розрахунку на 1 місяць)

| № п/п | Стаття витрат                    | Найменування                                                                                                                                                                                                                           | Од. виміру | Кількість | Ціна, грн. без ПДВ | Сума, грн. |
|-------|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------------|------------|
| 1     | Вартість витратних матеріалів*   |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    |            |
|       |                                  |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    |            |
|       |                                  |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    |            |
|       | Разом матеріалів:                |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    |            |
| 2     | Вартість операцій                | Зовнішній огляд - визначення технічного стану обладнання та установок та окремих технічних засобів (працездатне-непрацездатне) за зовнішніми ознаками за допомогою органів чуття і, за необхідності, із застосуванням засобів контролю | л/год.     | 5         | 50,00              | 250,00     |
|       |                                  | Перевірка працездатності - визначення технічного стану шляхом контролю виконання функцій окремими технічними засобами і установкою загалом.                                                                                            | л/год.     | 5         | 50,00              | 250,00     |
|       |                                  | Послуги планово-попереджувального характеру щодо утримання установок у працездатному стані                                                                                                                                             | л/год.     | 7         | 50,00              | 350,00     |
|       |                                  | Проведення спрацювання АУПС у режимах "ПОЖЕЖА" та "НЕСПРАВНІСТЬ" шляхом імітації спрацьовування сповіщувачів та порушення шлейфів сигналізації                                                                                         | л/год.     | 4         | 50,00              | 200,00     |
|       |                                  | Тестування зв'язку з пультом центрального спостереження (далі ПЦС)                                                                                                                                                                     | л/год.     | 2         | 50,00              | 100,00     |
|       | Разом заробітна плата:           |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    | 1150,00    |
| 3     | Нарахування на заробітну плату   |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    | 253,00     |
| 4     | Інші прямі витрати (розшифровка) |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    | 0,00       |
| 5     | Загальновиробничі витрати        |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    | 129,40     |
| 6     | Виробнича собівартість           |                                                                                                                                                                                                                                        |            |           |                    | 1532,40    |

|    |                                            |                |
|----|--------------------------------------------|----------------|
| 7  | Адміністративні витрати                    | 172,06         |
| 8  | <b>Вартість послуг:</b>                    | 1704,46        |
| 9  | Прибуток                                   | 195,54         |
| 10 | <b>Разом:</b>                              | <b>1900,00</b> |
| 11 | Сума ПДВ ____ %:                           | -              |
| 12 | <b>Всього вартість послуг, грн. з ПДВ:</b> | -              |

\* - перелік та вартість витратних матеріалів зазначається контрагентом у випадку необхідності їх застосування.

Послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації проводяться у обсягах згідно з Регламентами №1 та №2 та відповідно графіку, що складається Замовником спільно з Виконавцем після укладання договору, п. 2.2. Технічного завдання, та їх перелік є максимальним.

Перелік та кількість пристроїв і устаткування системи пожежної сигналізації, для яких надаються послуги наведено в п.1.5. Технічного завдання. Послуга з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації надається протягом дії Договору - орієнтовно 12 (дванадцять) місяців, але не пізніше 15.11.2023 року.

**1) Вартість послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації (з розрахунку на 1 місяць)** за цим кошторисом становить 1 900,00 грн. (одна тисяча дев'ятсот гривень 00 копійок), ПДВ немає.

**2) Вартість послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації (з розрахунку на 12 місяців),** становить 22 800,00 грн. (двадцять дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок), ПДВ немає.

#### ПІДПИСИ СТОРІН:

Виконавець:

Замовник:

 (В.В. Шульга)  
М.П.

\_\_\_\_\_( І.Ю. Мохній)  
М.П.

до Договору № \_\_\_\_\_  
від « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022**Інформація про власників контрагента, включаючи кінцевого бенефіціарного власника (контролера)**

із зазначенням всього ланцюжка власників, включаючи кінцевих бенефіціарних власників (контролерів)

станом на « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022 р.

**(форма)**

| Найменування організації<br>(найменування,<br>місцезнаходження, ІПН)        | Власники (акціонери)<br>організації, із зазначенням<br>частки в % (найменування,<br>місцезнаходження) | Підтверджуючі документи,<br>найменування реквізити,<br>паспортні дані |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| <b>I. Підприємство-контрагент</b>                                           |                                                                                                       |                                                                       |
| -                                                                           | -                                                                                                     | -                                                                     |
| <b>II. Юридичні особи, які є власниками організації – контрагента</b>       |                                                                                                       |                                                                       |
| -                                                                           | -                                                                                                     | -                                                                     |
| <b>III. Юридичні особи, які є власниками наступних рівнів (до кінцевих)</b> |                                                                                                       |                                                                       |
| -                                                                           | -                                                                                                     | -                                                                     |
| <b>IV. Кінцевий бенефіціарний власник (контролер)</b>                       |                                                                                                       |                                                                       |
| -                                                                           | -                                                                                                     | -                                                                     |

**Примітка**

Для власників / бенефіціарів / акціонерів фізичних осіб вказати ПІБ, ІПН, паспортні дані та частку в %

Для власників / акціонерів юридичних осіб вказати:

- найменування, форму власності, ІПН, місцезнаходження та частку в% в організації

- вказати своїх власників (до кінцевих)

Достовірність та повноту даної інформації підтверджую.

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022 р.

М.П.

(підпис особи – уповноваженого представника контрагента)

**ПІДПИСИ СТОРІН:****Виконавець:****Замовник:**

(В.В. Шульга)

(І.Ю. Мохній)

М.П.